

KUPNÍ SMLOUVA

číslo objednatele: 20/62444191/2022

číslo zhotovitele 20220516

„Výměna dveří v budovách školy“

Smluvní strany

Objednatel

Název: Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola
Nymburk, příspěvková organizace


Sídlo: Palackého třída 515, Nymburk

Zastoupená: Mgr. Radka Klímová., ředitelka příspěvkové organizace

IČ: 62444191

DIČ: xxxxxxxx

Telefon: 

E-mail: 

Bankovní spojení: KB ,číslo účtu: 9166430247/0100

dále jen „Objednatel“


a

Zhotovitel


Název: Miroslav Horyna

Sídlo: Sportovní 382, 289 14 Poříčany

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném


jednající 

Telefon: 

E-mail: 

IČO: 69637792

DIČ: 

Bankovní spojení: 

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

tuto kupní smlouvy:

(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu níže specifikovanou dodávku v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „**Výměna dveří v budovách školy**“ a to řádně, včas a v dohodnuté kvalitě a kupující se zavazuje tento předmět dodávky převzít a zaplatit za něj cenu podle čl. 3.1 této smlouvy.

II. Popis předmětu smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dodávku dle Technické specifikace předmětu Veřejné zakázky dle přílohy č. 1 Zadávací dokumentace k plnění předmětu Veřejné zakázky „**Výměna dveří v budovách školy**“.

2.2 Prodávající se zavazuje pro plnění této smlouvy dodržet specifikaci dodávky včetně jejích technických parametrů přesně specifikovaných v čl. 2.1 této smlouvy.

III. Cena

3.1 Cena zboží v čl. 2.1 a Příloze č. 1 Poptávky byla dohodnuta mezi smluvními stranami na **540.900,- Kč** (slovy: pět set čtyřicet tisíc devět set korun) bez DPH.

Cena je členěna takto:

Cena bez DPH: 540.900,- Kč

DPH ve výši 21%: 113.589,- Kč

Celková cena včetně DPH: 654.489,- Kč

3.2 Cena uvedená v čl. 3.1 je cena konečná, která již zahrnuje náklady spojené s dodáním zboží a dopravou. Tato cena je sjednána jako nejvýše přístupná a je shodná s nabídkovou cenou, kterou prodávající uplatnil v nabídce vyhotovené na základě Poptávkového řízení - „**Výměna dveří v budovách školy**“, a která se stala vítěznou.

IV. Platební podmínky

4.1 Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně, převodem na bankovní účet. Vystavená faktura bude mít splatnost 30 dní.

4.2 Kupující nebude prodávajícímu hradit žádnou zálohu.

4.3 Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě prodávajícím vystavené faktury (daňového dokladu). Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. V případě, že nebude faktura vystavena v souladu s touto smlouvou a nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle výše uvedeného zákona, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k doplnění či přepracování. V takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti. Součástí faktury bude položkový soupis dodávky, který musí odpovídat parametrům stanoveným v čl. 2.1 této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá kupujícímu dodávku termínu nejpozději do čtyř měsíců od podpisu smlouvy – případně dle domluvy.

5.2 Prodávající se zavazuje dodat dodávku v místě plnění dle Poptávky, tj. na adresu kupujícího.

5.3 O předání a převzetí dodávky bude smluvními stranami sepsán předávací protokol (dodací list).

5.5 Závazek prodávajícího dodat zboží je splněn okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu (dodacího listu). Tímto okamžikem také přechází nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu z prodávajícího na kupujícího.

VI. Odpovědnost za vady

6.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že pro vztahy vyplývající z této smlouvy platí ustanovení příslušného § Občanského zákoníku.

6.2 Záruční doba počíná běžet ode dne předání dodávky zadavateli a po oboustranném podpisu předávacího protokolu (dodacího listu).

6.3 Nahlášení reklamace je možné telefonicky či písemně prodávajícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Po nahlášení reklamační závady bude provedena reklamace dle standardních záručních lhůt a zboží opraveno či vyměněno. Prodávající nese veškeré náklady spojené s reklamací zboží a zavazuje se vady zboží odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 30 dnů od obdržení reklamace.

VII. Dodání zboží

- 7.1 Prodávající se zavazuje dodat dodávku na sjednané místo plnění, bez vad a kompletní.
- 7.2 Ve sjednané ceně dodávky jsou zahrnuty i náklady na dopravu.

VIII. Náhrada škody

- 8.1 Náhrada škody se řídí příslušným § Občanského zákoníku. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předpovídala.
- 8.2 Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejich hospodářských poměrů.
- 8.3 Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

IX. Sankční ustanovení

- 9.1 V případě nedodržení termínu dodání zboží (dodávky) po podepsání smlouvy oběma smluvními stranami ze strany prodávajícího, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý kalendářní den prodlení.
- 9.2 V případě, že vznikne kupujícímu z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst tuto částku proti faktuře vystavené prodávajícím.
- 9.3 Uplatněním smluvních sankcí na základě této smlouvy se nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních stran nahradit druhé straně škodu, vzniklou porušením povinností ze závazkového vztahu.
- 9.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou ceny díla je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

X. Změny smlouvy, odstoupení

10.1 Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu plnění této smlouvy nebo k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy.

10.2 Kupující má právo od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případech, kdy na prodávajícího byl vyhlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání.

10.3 V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny uhradit si navzájem účelně a prokazatelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu škody. Nikoli však náklady prodávajícího spojené s vyhotovením původní /vítězné/ nabídky.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro prodávajícího a jeden pro kupujícího.

11.2 V případě, že kterýkoliv článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v také části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

11.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající a vznikající platným právním řádem ČR.

11.4 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

11.5 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11.6. Povinnost zveřejnění smlouvy v registru dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. nese Kupující.

Přílohy:

1) technická specifikace – položkový rozpočet

V Nymburce dne 16. 05. 2022

V Nymburce dne 16. 05.2022

Prodávající:



Jednatelé společnosti
/oprávněná osoba za prodávajícího/

Kupující:



Mgr. Radka Klimová
ředitelka organizace
/oprávněná osoba za kupujícího/

K poptávce na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku dle ust. § 13 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

K poptávce na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku dle ust. § 13 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

technická specifikace

Interiérové dveře s povrchem CPL s hranou ABS, výplní DTD

Protipožární dveře EW30-DP3 s požární odolností 30 min - samozavírač pro protipožární dveře, kování nerezové

budova A přízemí

místnost	velikost	orientace	PP	samozavírač	kování	vent.prúd.	podřez	CENA
	28	80 L	ano		FAB			6 845 Kč
	46	80 L			FAB			3 600 Kč
	47	80 P			FAB			3 600 Kč
	48	80 P			FAB			3 600 Kč
	49	80 P			FAB			3 600 Kč
	50	80 P			FAB			3 600 Kč
	51	60 L			BB			3 600 Kč
	52	60 L			FAB	3+3		3 900 Kč
	53	60 P			BB			3 600 Kč
	54	60 P			BB			3 600 Kč
WC UČ.	60 P				WC			3 600 Kč
	55	60 L			FAB			3 600 Kč
	56	80 P	ano		FAB			6 845 Kč
cena celkem								53 590 Kč

budova A 1. NP

místnost	velikost	orientace	PP	samozavírač	kování	vent.prúd.	podřez	CENA
	60	80 L	ano		FAB			6 845 Kč
	62	80 L			FAB			3 600 Kč
	63	80 P			FAB			3 600 Kč
	64	80 P			FAB			3 600 Kč
	65	80 P			FAB			3 600 Kč
	66	60 L			BB			3 600 Kč
	67	60 L			FAB	3+3		3 900 Kč
	68	60 P			BB			3 600 Kč

69	60	P			BB			3 600 Kč
70	60	P			FAB			3 600 Kč
71	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
WC UČ.	60	P			WC			3 600 Kč
cena celkem								49 990 Kč

budova A 2. NP

místnost	velikost	orientace	PP	samozavírač	kování	vent.prúd.	podřez	CENA
74	80	L			FAB			3 600 Kč
75	80	P			FAB			3 600 Kč
76	80	L			FAB			3 600 Kč
77	80	L			FAB			3 600 Kč
78	80	P			FAB			3 600 Kč
79	60	P			BB			3 600 Kč
80	60	P			BB			3 600 Kč
81	80	L	ano		FAB	PANIKOVÉ	KOVÁNÍ	6 845 Kč
72	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
cena celkem								38 890 Kč

budova B přízemí

místnost	velikost	orientace	PP	samozavírač	kování	vent.prúd.	podřez	CENA
1	80	L			FAB			3 600 Kč
4	90	L			FAB			3 600 Kč
5	90	L	ano		FAB			6 845 Kč
8	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
6	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
7	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
3	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
9	60	P			WC			3 600 Kč
WC uvnitř	60	P			WC			3 600 Kč
29	60	P			FAB			3 600 Kč
10	60	L			BB			3 600 Kč
11	80	L			FAB			3 600 Kč
12	70	P			BB			3 600 Kč
13	80	L	ano		FAB			6 845 Kč

14	80	L			FAB			3 600 Kč
15	90	P	ano		FAB			6 845 Kč
17	90	L	ano	ano	FAB			6 845 Kč
16	90	L	ano		FAB			6 845 Kč
20	70+70	Pakt	ano	ano	FAB			14 250 Kč
22	70+70	Pakt	ano	ano	FAB			14 250 Kč
25	70	L			FAB			3 600 Kč
26	70	P			FAB			3 600 Kč
21	70+70	Pakt	ano	ano	FAB			14 250 Kč
19	70+70	Pakt	ano	ano	FAB			14 250 Kč
andulky	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
kyvné dveře (lítačky)	156x203			bezpečnostní sklo				27 320 Kč
cena celkem								192 370 Kč

budova B 1. NP


místnost	velikost	orientace	PP	samozavírač	kování	vent.prúd.	podřez	CENA
33	60	P			BB			3 600 Kč
WC řed.	60	P			WC			3 600 Kč
30	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
31	80	P	ano		FAB			6 845 Kč
zást.řed.	80	P	ano		FAB			6 845 Kč
kabinet	80	L			FAB			3 600 Kč
32	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
byt	80	P	ano		FAB			6 845 Kč
34	60	P			FAB			3 600 Kč
35	60	L			BB			3 600 Kč
36	70	L			FAB			3 600 Kč
37	70	P			BB			3 600 Kč
38	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
39	80	P	ano		FAB			6 845 Kč
40	80	L	ano		FAB			6 845 Kč
cena celkem								79 960 Kč

Sloupec1

30

	počet kusů		CENA
--	------------	--	------

Cena za montáž	75 ks		30000
Cena vložky FAB	56 ks		14000
Kování FAB+BB	69 ks		17250
Kování WC	5 ks		3350
Samozavírač	5 ks		5500
Nátěr zárubní	75 ks		51000
Úprava generálního klíče			3500
Doprava likvidace odpadu			1500
			126100
Cena za dílo celkem	Celkem bez DPH		540 900 Kč
	DPH	21%	113 589 Kč
	Celkem za dílo		654489

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče:	
Titul, jméno, příjmení: 	
Funkce:	
Datum: 6. května 2022	